Delarsrapport
April — december 2023

(MSEK) Okt - dec 2023 Okt - dec 2022
Nettoomsattning 70,2 80,2
Forsaljningstillvaxt % -12 -32
Bruttovinst 33,5 35,5
Bruttomarginal % 48 44
Rorelseresultat (EBIT) 9,8 15,5
Rorelsemarginal (EBIT) % 14 19
Periodens resultat 6,5 11,9

EQOL PHARMA

Apr - dec 2023 Apr-dec2022  Apr - mar 2023

186,0 199,6 259,9
57 -3 -37
83,6 8738 1159
45 44 45
242 353 413
13 18 16
18,0 26,8 30,9

Tillvaxt och Ionsamhet trots stor pdverkan av den globala antibiotikabristen och fortsatt expansion av pipeline

Oktober — december 2023

» Koncernens omsattning under tredje kvartalet, oktober till december uppgick till
70,2 (80,2) MSEK. Justerat for forsaljning av engdngskaraktdr i jamforelsekvartalet
Q3 2022/23 uppgick omsattningen till 70,2 (56,1) MSEK, en okning med 25%.

+ Bruttovinsten uppgick till 33,5 (35,5) MSEK f6r kvartalet, men bruttomarginalen
okade fran 44% till 48%.

» Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 9,8 (15,5) MSEK, en minskning med 37%.
Rorelsemarginalen var 14% (19%).

» EBITDA marginalen var 17%

» Kostnader kopplade till forberedelser for upplistning till NASDAQ huvudlista
uppgick i kvartalet till 3,0 MSEK och justerat for dessa uppgick rorelseresultatet
(EBIT) till 12,8 MSEK och rorelsemarginalen till 18%

» EBITDA marginal justerat for upplistningskostnader var 21%

» Resultat per aktie fore utspadning blev 0:22 (0:41) kr for kvartalet. Resultat per
aktie efter utspadning blev 0:22 (0:40).

» Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 2,5 (-0,2) MSEK for
kvartalet.

 Likvida medel var 10,4 (26,2) MSEK vid kvartalets utgang.

April — december 2023

Koncernens omsattning under perioden april till december uppgick till 186,0
(199,6) MSEK. Justerat for forsaljning av engdngskaraktar i jamforelseperioden
2022/23 uppgick omsattningen till 186,0 (150,3) MSEK, en 6kning med 24%.
Bruttovinsten for samma period uppgick till 83,6 (87,8) MSEK, men
bruttovinstmarginalen stdrktes fran 44% till 45%.

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 24,2 (35,3) MSEK, en minskning med 31%.
Rérelsemarginalen var 13% (18%).

EBITDA marginalen var 18%

Resultat per aktie fore utspadning blev 0:62 (0:92) kr for perioden. Resultat per
aktie efter utspadning blev 0:60 (0:90).

Kassaflodet fran den Iopande verksamheten uppgick till -8,5 (0,3) MSEK for
perioden.

Likvida medel var 10,4 (26,2) MSEK vid periodens decembers utgang.




\/D:s kommentar

I det tredje kvartalet pa det finansiella dret 2023/24,
levererar EQL aterigen tillvaxt och Ionsamhet trots
betydande paverkan av den globala antibiotikabristen
och pdaverkade leveranskedjor, som paverkar forsdljning
och Ionsamhet negativt. Forsaljning av Covid-19 tester i
kvartalet kompenserar delvis for dessa problem om an i
mindre utstrackning an tidigare ar. Covidtestforsaljning
rapporteras fran detta kvartalet som en dterkommande
intakt, eftersom vi nu salt tester i tre r och forvantar
oss att forsdljningen fortsatter, dock i mindre
utstrackning. Tillvaxtprognosen for helaret pa runt 30%
ligger fast.

Tredje kvartalet i sammandrag

Tredje kvartalets forsaljning 2023/24 uppgick till 70,2
(56,1) MSEK, en ckning med 25%. Fran och med nu
rapporteras forsaljning av Covid-19 tester som
aterkommande forsaljning. Operationellt dr detta en battre
representation av verksamheten aven om jamforelsen i Q3
blir ndgot haltande. Forsaljningen av Covid-19 tester var
betydligt lagre an i jamforelsekvartalet.

Rérelseresultatet (EBIT) uppgick till 9,8 (15,5) MSEK.

Rérelsemarginalen var 14% (19%). EBITDA marginalen var
17%.

| det tredje kvartalet har EQL haft kostnader pa 3,0 MSEK
kopplade till en eventuell upplistning till NASDAQ, som
2021 skots pa framtiden. Justerat for dessa kostnader var
EBIT 12,8 MSEK (18%) och EBITDA marginalen 21%.
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Finansiella mal och helarsprognos

Vara langsiktiga finansiella mal ligger fast. Det gor dven
forsaljningsprognosen for heldret 2023/24 dar vi
prognostiserar en tillvaxt pa runt 30%.

Produkter och marknad

Tva nya nischgenerika for Norden har adderats till var
pipeline som darmed vaxer fran 37 till 39 produkter. Vi
bedriver ett intensivt arbete med att identifiera nya
produkter till var pipeline och kommer Iopande uppdatera
om framdrift.

Arbetet med att registrera och lansera vara strategiska
nyckelprodukter Mellozzan och Memprex i lander utanfor
Norden fortloper. Vi har skickat in ansokningar till
myndigheter i flera Europeiska lander och forbereder for
inskick till andra. For den tyska marknaden befinner sig
Mellozzan i lanseringsfas. Som vanligt aterkommer vi
I6pande nar materiella uppdateringar sker.

I kvartalet skedde forsaljning av Covid-19 tester till foljd av

smittspridningen i november och december. Det ar tredje
aret i rad vi saljer Covid-19 tester och vi bedomer att det
kommer fortsdtta kommande ar. Darfor har vi valt att
upphora med den engdngsklassning av testforsaljning,
som vi tidigare anvant oss av. Var bedomning i nulaget ar
att EQL kommer salja Covid-19 tester i intervallet 5-15

MSEK kommande ar och att detta primart kommer att ske

i det tredje kvartalet da smittspridningen ar som storst.

Ovrigt

Antibiotikabristen praglar till stor del Q3. Vara
antibiotikalager ar dock relativt goda vid kvartalets utgang
och vi star redo att tillhandahalla patienternas behov i det
fjarde kvartalet, da smitto sasongen for
infektionssjukdomar ofta peakar.

EQLs transportpartners maste sedan december valja den
langre rutten runt Godahoppsudden, istallet for att som
vanligt g igenom Suezkanalen p.g.a. de attacker, som
Jemenitiska Huthirebeller genomfor i Roda havet. Detta
forlanger ledtiden med 2-3 veckor och leder till kraftiga
kostnadsokningar. Vi foljer situationen noga och balanserar
I6pande battransport med den betydligt dyrare och
miljdovanligare flygtransporten.

EQL Pharma blev for andra aret i rad utsett till
Gasellforetag i Skane av Dagens Industri och placerade sig
pa en 6:e plats av totalt 98 Skanska Gaseller.

Axel Schorling
/D & Koncernchef
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\/asentliga handelser

Under kvartalet Efter kvartalet

6 oktober 2023 — Mellozzan® (melatonin) har fatt Inga vasentliga handelser har intraffat efter periodens slut

marknadsforingsgodkinnande i Tyskland och Osterrike

Som de forsta landerna utanfor Skandinavien har EQL:s nyckelprodukt
Mellozzan® fatt marknadsforingsgodkdnnande av hdlsomyndigheternai
Tyskland och Osterrike, dar den kommer att tillhandahallas for patienter av EQL:s
licenspartner Medice Arzneimittel Pitter GmbH & Co. KG. Lanseringen av
Mellozzan® i Tyskland och Osterrike ar planerad till 2024, med férbehall for
subventionsbeslut och tillverkningskapacitet. Utéver Tyskland och Osterrike har
Medice dven ett pagdende arbete med registreringar och efterféljande
lanseringar i Storbritannien, Finland och Schweiz. Tidigare i ar lanserade Medice
Mellozzan i Danmark och Norge.

20 november 2023 — EQL Pharma ater utsett till Gasellforetag i Skane
av Dagens Industri och placerar sig annu en gang pa 6e plats av 98
Skanska Gaseller

Varje ar utser Dagens Industri Sveriges snabbast vaxande bolag till s.k.
Gasellféretag. Det ar ett pris for att stddja och uppmuntra svenska féretagare att
vaxa.

P3 en gala i Malmo den 16 november utsdgs EQL Pharma till ett av dessa
Gasellforetag i Skane.
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Produktutveckling

Pipeline

EQL Pharmas redovisning av pipeline sker pa en oversiktlig
niva och inkluderar inte, med undantag for produkter i
Lanseringsfas, namn pa enskilda produkter eller
produkternas nuvarande eller forvantade
marknadspotential. Var malsattning dr att ge en battre
vagledning till aktiedgare utan att réja information till
konkurrenter och utan att var pipeline kan tolkas som en
finansiell framtidsutsikt. Informationen uppdaterasii
samband med kvartalsrapporterna.

Total pipeline
Produkter i utvecklingsfas 16
Granskningsfas 8
Lanseringsfas 15

Figur 2. Total pipeline av produkter i utvecklingsfas samt hur manga av dessa som ar i

Granskningsfas respektive Lanseringsfas.

Produkter i olika faser

Utvecklingsfas anvands har som en generell term. | denna
term innefattas alla produkter vi utvecklar tillsammans
med partners i t ex Indien eller EU. Men utover dessa
produkter innefattar termen dven alla produkter som vi
signerat licens- eller distributionsavtal pa for en eller flera
geografiska marknader, aven om vi sjalva inte utvecklar
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39

produkten.

Nar en produkt ar fardigutvecklad skickas ansokan in till
lakemedelsmyndigheter i de marknader dar vi avser
marknadsféra produkten. Myndigheterna inleder sedan en
granskning vilken generellt sett tar cirka ett dr fran ansokan
till godkannande. Vi kallar detta steg Granskningsfas. /i
hade vid kvartalets utgang atta produkter i granskningsfas.

Efter godkdnnande, nar vi vet att produkten ar godkand for
forsaljning, kan vi lagga order for tillverkning och leverans.
Parallellt med detta ansoker vi om subvention fran
myndigheter i aktuella lander samt lamnar anbud pa
upphandlingar i den man sadana finns tillgangliga. Vi kallar
detta steg Lanseringsfas och som regel tar det sex till tolv
manader fran godkannande tills den forsta forpackningen
ar levererad ut till apotek.

Produkter i lanseringsfas

Vi har vid kvartalets utgang 15 produkter i lanseringsfas.
Atta av dessa forvantas lanseras under Q4 2023/24, fem
under 2024/25 och resterande tva under 2025/26.
Lanseringsdatum for flera av dessa produkter ar till stor del
drivet av resultat i kommande offentliga upphandlingar sa
ett visst matt av osakerhet kring exakt lanseringsdatum ar
ofrankomligt.

Under alla steg fran utvecklingsfas till lanseringsfas kan det
uppsta situationer som riskerar forsena en lansering eller
till och med omdjliggdra den. Saval vi sjdlva som vdra noga

utvalda samarbetspartners gor allt vi kan for att dessa
situationer inte ska uppstd, men det finns alltid riskfaktorer
utanfor var kontroll. Det betyder att lanseringar kan ske
sdval tidigare som senare an indikerat. Diagrammet nedan
syftar till att ge en basta gissning vid given tidpunkt.

2023/24 2024/25

2025/26

2026/27

I Forvantade lanseringar

Figur 3. Bolagets produktlanseringar fér innevarande rakenskapsar samt forvantade lanseringar av
produkter fram till och med rakenskapsar 2026/27.
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Marknad

EQL Pharma har en aggressiv tillvaxtstrategi driven av lansering av nya produkter i kombination med finns det ett flertal intressanta affarsomraden. Hittills har vi mestadels satsat pa (a) omradet
expansion till nya marknader. VVara produkter ar ofta generika till original som funnits under mycket utbytbara generika i oppenvard (Retail). Avsikten ar att bredda portfdljen till att innefatta fler (b)
lang tid. injektionsprodukter for slutenvard (Hospital), (c) unika produkter/formuleringar till framfor allt
Det betyder att marknaderna vi kommer till generellt sett ar mogna, men ocksa att det finns fa, om ?I_pep;iz;/érd (Brands) och nu dven d) tester for att identifiera Covid- och/eller influensainfektioner
alls nagra, generiska konkurrenter till vara produkter och att det ar osannolikt att det tillkommer flera '

nya. Oppenvérdsgenerika siljs frimst via olika utbytessystem sdsom det svenska "Periodens Vara”

systemet. Injektionsprodukterna sdljs generellt sett via offentlig upphandling. De unika produkterna

Marknadsfﬁrda produkter uppnar forsaljning endast genom receptforskrivning specifikt av var produkt och testerna saljs direkt
till konsument med apotek som primdr forsaljningskanal.
Definitionen av “produkt” &r en unik substans och/eller formulering. Sa raknas t ex PenV tabletter och

oral suspension som tva produkter, inte en. En produkt kan vara lanserad i flera lander samtidigt med

olika forpackningsstorlekar, men raknas fortfarande bara som en produkt. 30 -
Under kvartalet har inga nya produkter lanserats. 25 |
- 20 B

Geografiska marknader

15
Vi verkar idag direkt under eget varumarke i Sverige, Danmark, Norge och Finland. 25 925

23

| 6vriga Europa sdljs vara produkter idag indirekt via samarbetspartners. 10 + 22 12 21 N 22
Under 2023/24 och framat kommer vi att utoka var geografiska narvaro i Europa. Beroende pa 5 |
marknad sker detta genom en direkt eller indirekt forsaljningsmodell.

0 4 . . . . . . . )

- o Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Ql Q2 Q3 Q4 Ql Q2 Q3

Affarsomrade 2021/22 2022/23 2023/24

Vi utvecklar och saIJer Idag endast recepth|agda lakernedel i var karnverksamhet. | den katEgorln Figur 1. Bolagets produktportfdlj, dvs marknadsforda produkter, per kvartal rullande 3 dr till och med rapporteringsperiod

innevarande rakenskapsar. Y-axeln dr antal marknadsférda produkter. Tester ingdr inte av kontinuitetsskal.
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Marknad

Retail

Vi har under tredje kvartalet sett en viss aterhdamtning pa
vissa av de antibiotika som hade leveransproblem under
andra kvartalet. Forsta december skedde ocksa den sista av
de tre hojningar av takpriset pa generika i Sverige som
pabdrjades i maj. Hojningarna ar myndigheten TLVs respons
pa de inflations- och valutadrivna hojningar av
generikaindustrins produktkostnader som skett |[6pande
under de senaste tva aren. Hojningen av takpriserna inom
formanssystemet innebdr inte nddvandigtvis att priserna i
enskilda utbytesgrupper hojs, men ger marknaden majlighet
att hoja priset mer an tidigare inom formanen nar vara, och
konkurrenternas, inkdpspriser gar upp.

Hospital

Det har inte skett nagra lanseringar under kvartalet. Istallet
har det pagdtt intensiva forberedelser for de lanseringar
som sker under fjarde kvartalet nar flerariga vunna
upphandlingsavtal startar i fyra av fem finlandska, saval som
nagra svenska, regioner.

Brands

| oktober fick var licenspartner Medice godkant Mellozzan for
forsaljning i Tyskland och Osterrike. Godkannandet blev
startskottet for dels produktion och distribution av
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Mellozzan till dessa lander, dels s k market access arbete
som gar ut pa att fa Mellozzan subventionerat av landernas
motsvarighet till den svenska myndigheten TLV samt
bearbetning av nyckelforskrivare bland neurologer och
barnlakare. EQL bistar Medice med vad de kan behdva i form
av dokumentation, information och "best practise” for att nd
framgang i detta arbete.

Tests

Fr o m detta kvartal valjer vi att inte Iangre klassa var
Covidtest forsdljning som av "engangskaraktar”. Tidigare har
det funnits tveksamhet om huruvida testandet skulle minska
eller t o m helt upphdra nar pandemin 6vergick i vad man
kan kalla det nya normala med aterkommande, arliga,
covidvarianter som skapar lokala epidemier liknande de vi
sett med influensa sedan 1918. Under kvartalet skedde
denna epidemi under november/december i Norden och vi
sag att dven om testandet inte ar i narheten av vad det varit
tidigare ar sa finns det fortfarande en vilja att testa sig som
vi inte tror kommer att forsvinna. Darfor inrattar vi testerna
som ett eget affarsomrade och fortsatter att arbeta med
bade sortimentet och kunderna for att kunna erbjuda de
basta testerna i varlden fér bade Covid och influensa till de
nordiska marknaderna.

=
-
/3
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® SARS-CoV:2 and Influenza A+B Antigen Combo Rapid Test

Rapid SARS-CoV-2 Antigen Test Card

W o o oo~ wice covios
E——

Overst: Kombinationstest Covid-19 och Influensa typ A + B
Mitten: Covid-19 snabbtest
Underst: “Lollipop” Covid-19 salivtest
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Finansiell information
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Forsaljning och rorelsevinst

Kvartalsforséljning i MSEK

Forsaljningsutveckling

Det tredje kvartalet i rakenskapsaret 2023/2024 uppgick var nettoomsattning till 70,2
(56,1) MSEK, vilket motsvarar en tillvaxt pa 25%. Notera att kvartalets omsdttning
innehaller forsaljning av tester vilka i jamforelsekvartalet klassades som forsaljning av
engangskaraktdr. Kvartalets testforsdljning sarredovisas inte men dr betydligt lagre an
motsvarande kvartal 2022/23. Utsikterna for heldret 2023/24 ar en forsaljningstillvaxt pa
runt 30%.

Nettoomsattning per kvartal och rullande 12-manader (R12)*

(25%)
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Figur 4. Nettoomsattningsutveckling rakenskapsar 2020/21 till och med rapporteringsperiod innevarande rakenskapsar. Vanstra
Y-axeln kvartalsomsattning i miljoner kronor. Hogra Y-axeln rullande 12-manadsforsaljning uttryckt i miljoner kronor.
*Exklusive forséljning av engdngskaraktar
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EBIT per kvartal MSEK

Resultatutveckling

Rorelseresultatet for det tredje kvartalet uppgick till 9,8 (15,5) MSEK. Rérelsemarginalen
(EBIT) var 14% (19%). Samtliga affarsomraden bidrog positivt till resultatet dven om
forsaljningen av tester var lagre an under motsvarande period forra aret. Kostnadsokningar
kopplade till 6kad personalstyrka samt kostnader av engangskaraktdr kopplade till ett
framtida listbyte ger ett minskat resultat i forhdllande till jamforelsekvartalet.

Rorelseresultat (EBIT) per kvartal samt rullande 12-manader (R12)

97
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Figur 5. Rérelseresultatsutveckling (EBIT) for rakenskapsar 2020/21 till och med rapporteringsperiod innevarande rakenskapsar,
staplarna ar EBIT och linjen &r rullande 12-manaders EBIT. Vanstra Y-axeln EBIT per kvartal uttryckt i miljoner kronor och hogra Y-
axeln ar rullande 12-manaders EBIT uttryckt i miljoner kronor.
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Ovrig information

Moderbolag

EQL Pharma AB ar moderbolag i koncernen EQL Pharma.
Nettoomsattningen for moderbolaget uppgick under tredje
kvartalet till 69,5 (78,6) MSEK. Rorelseresultatet uppgick till
9,7 (15,6) MSEK for kvartalet och 23,1 (34,9) perioden april till
december.

Personal

Antalet heltidsanstdllda i koncernen uppgar till 19 (13)
personer varav 13 (9) ar kvinnor. Utdver den fasta personalen
finns dven konsultanstallda med spetskompetens inom GMP
(Good Manufactoring Practice), farmakovigilans
(biverkningsovervakning), regulatory affairs, affarsutveckling
samt partihandelsverksamhet knutna till moderbolaget.

Riskfaktorer

Denna finansiella rapport innehaller uttalanden som &r
framatblickande och framtida faktiska resultat kan komma att
skilja sig vdsentligt fran de forutsedda. Utover de faktorer som
diskuteras, kan de faktiska utfallen pdverkas forseningar och
svarigheter i de olika momenten i utvecklingsprojekten, sdsom
formuleringsarbete, stabilitetstestning, prekliniska och kliniska
provningar, men aven potentiellt konkurrerande
utvecklingsprogram, konjunkturforhallanden, patentskydd och
valutakurs- och rantefluktuationer samt politiska risker.
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Ett antal riskfaktorer kan ha negativ inverkan pa
verksamheten i EQL Pharma. Det ar darfor av stor vikt att
beakta relevanta risker vid sidan av Bolagets
tillvaxtmajligheter. Nedan beskrivs riskfaktorer utan inbordes
ordning och utan ansprak pa att vara heltackande.

Forsening av marknadsgenombrott pa nya marknader kan
innebara resultatforsamringar for Bolaget och det kan inte
uteslutas att EQL Pharma i framtiden kan behova anskaffa
ytterligare kapital. En omfattande satsning och
produktutveckling fran en konkurrent kan medféra risker i
form av forsamrad forséljning och férsamrad lonsamhet. Okad
konkurrens kan innebdra negativa forsaljnings- och
resultateffekter for Bolaget i framtiden.

Externa faktorer sdsom inflation, valuta- och
ranteforandringar, tillgadng och efterfrdgan samt Iag- och
hogkonjunkturer kan ha inverkan pa rorelsekostnader,
forsaljningspriser och aktievardering. EQL Pharmas framtida
intakter och aktievardering kan bli negativt paverkade av
dessa faktorer, vilka star utom Bolagets kontroll. En stor del av
inkopen sker i euro vars varde kan forandras vasentligt.

EQL Pharma kommer fortsattningsvis att nyutveckla
produkter inom sitt verksamhetsomrade. Tids- och
kostnadsaspekter for produktutveckling ar svara att pa

forhand faststalla med exakthet. Detta medfor risk att en
planerad produktutveckling blir mer kostnadskravande an
planerat eller tar langre tid an planerat.

Ytterligare risker och osdkerhetsfaktorer som for ndrvarande
inte ar kanda for EQL Pharma kan komma att utvecklas till
viktiga faktorer som paverkar Bolagets verksamhet, resultat
och finansiella stallning. For en mer utforlig lista av risker
hanvisar vi till EQL Pharmas Arsredovisning 2022/23, sidorna
30-31 samt 46-48.

Kommande rapporter

Kommande rapporter for 2023/2024 kommer att publiceras:

Innevarande rakenskapsperiod:

Bokslutskommuniké april — mars (Q4) 2024-05-14
Delarsrapport april — juni (Q1) 2024-08-08
Arsredovisning 2023/24 2024-07-29
Arsstamma 2024-08-19
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Ovrig information

Redovisningsprinciper

EQL Pharmas koncernredovisning upprattas i enlighet med
International Financial Reporting Standards (IFRS). EQL
Pharmas deldrsrapport ar upprdttad enligt IAS 34
Delarsrapportering. For koncernen har samma
redovisningsprinciper tilldmpats som beskrivs pa sidorna
39-46 i drsredovisningen for 2022/2023.

Moderbolaget redovisar enligt drsredovisningslagen samt
RFR 2 Redovisning for juridiska personer.

Vara finansiella mal

For den aktuella fyradrsperioden, raknat fran 2020/21 till
och med 2024/25, har vi som mal att vaxa med 40 procent
i genomsnitt per ar. Tillvaxten avser forsaljning som ar av
aterkommande karaktdr*. Vidare har vi som mal att
EBITDA marginalen skall vara mer an 25 procent i slutet av
perioden. For det innevarande rakenskapsaret 2023/24,
forvantar vi oss en tillvaxt pa runt 30 procent. Detta ar
lagre an de 40 procent vi har som genomsnittligt mal under
fyradrsperioden. Notera att det dr for den genomsnittliga
tillvaxten vi har 40 procent som mal. Tillvéaxten kommer
fordela sig olika i perioden, tex vaxte vi med 50 procent
under féregdende finansiella ar, 2022/23.

Revisorernas granskning

Denna delarsrapport har inte varit foremal for granskning
av bolagets revisor.

Fragestallningar gallande
delarsrapport

For ytterligare information eller fragor gallande denna
delarsrapporten, var vanligt kontakta:

Axel Schorling

\/D EQL Pharma
axel.schorling@eglpharma.com
+46 763 179 060

Styrelsen EQL Pharma

Lund den 13 februari 2024

Christer Fahraeus, Anders Mansson,
Ordférande Ledamot

Per Ollermark, Linda Neckmar,
Ledamot Ledamot

Per Svangren, Rajiv | Modi,
Ledamot Ledamot

*Fr.0.m. verksamhetsdret 2023/24 klassificeras Covid-19 tester som aterkommande forséljning eftersom
dessa tester salts under 3 ar. Bolaget forvdntar sig att forsdljningen kommer att fortsatta.

EQL PHARMA
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Koncernen

Koncernens totalresultat i sammandrag

Alla belopp i ‘000

Okt — dec 2023

Okt — dec 2022

Apr - dec 2023

Apr — dec 2022 Apr 2022 - mar 2023

Nettoomséttning 70211 80191 186 034 199 580 259913
Kostnad for salda varor -36712 -44719 -102 441 -111 826 -144 063
Bruttoresultat 33499 35471 83593 87 754 115 850
Bruttomarginal 48% 44% 45% 44% 45%
Forsaljningskostnader -12 855 -12 055 -35495 -31 684 -44 641
Administrationskostnader -7 071 -4 389 -15 061 -11 042 -15145
Forskning och utvecklingskostnader -3948 -3 663 -9 158 -10 069 -15138
Ovriga rorelseintakter 130 148 363 325 413
Rorelseresultat (EBIT) 9754 15513 24241 35285 41339
Ovriga finansiella intdkter -55 0 1721 0 1
Rantekostnader och liknande kostnader -1 504 -464 -3305 -1 527 -2372
Resultat fore skatt 8195 15048 22 658 33758 38968
Skatt -1 689 -3101 -4 646 -6 959 -8 047
Periodens resultat 6 507 11947 18012 26798 30921
Ovrigt totalresultat:

Komponenter som kommer att omklassificeras till arets resultat:

Omrakningsdifferens vid omrakning av dotterféretag -7 0 -4 -1 11
Summa komponenter som kommer att omklassificeras till arets

resultat: -7 0 -4 -1 11
Summa 6vrigt totalresultat -7 0 -4 -1 11
Summa totalresultat for aret 6 500 11947 18 008 26 798 30932
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Koncernen

Data per aktie

Data per aktie Apr - dec 2023 Apr - dec 2022 Apr 2022 - mar 2023
Resultat per aktie fore utspadning, SEK */ 0,62 0,92 1,06
Resultat per aktie efter utspadning, SEK */ 0,60 0,90 1,04
Eget kapital per aktie 5,95 8,67 518
Antal utestadende aktier 29 063 610 29 063 610 29063 610
Genomsnittligt antal utestaende aktier fore utspadning 29063 610 29063 610 29 063 610
Genomshnittligt antal utestadende aktier efter utspéadning 29775610 29625610 29625610
Aktiekurs vid periodens slut, SEK 33,40 28,60 37,40
Utdelning per aktie, SEK 0 0 0

* Baserat pa resultatet for perioden delat med antal utestaende aktier.

Kvartalsvis resultatutveckling

Alla belopp i '000 Okt — dec 2023 Jul - sep 2023 Apr - jun 2023 Apr 2022 - mars 2023
Nettoomséttning 70211 59617 56 206 259913
Forsaljningstillvaxt, % -12% -19% -57% -37%
Bruttoresultat 33499 23905 26 190 115850
Bruttomarginal, % 48% 40% 47% 45%
Rorelseresultat (EBIT) 9754 6 557 7930 41339
Rorelsemarginal, % 14% 11% 14% 16%
Periodens resultat 6 507 4680 6 825 30921
Periodens kassaflode -10 430 -3954 -19 628 3227
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Koncernen

Koncernens finansiella stallning i sammandrag

Alla belopp i '000 2023-12-31 2022-12-31 2023-03-31
Immateriella tillgangar 166 143 109 059 115319
Materiella tillgangar 2950 3138 3149
Finansiella tillgangar 1 1 1
Lager 95525 54936 65368
Kundfordringar 58 735 79 554 51701
Ovriga fordringar 5852 1506 5734
Likvida medel 10413 26184 44 426
Summa tillgangar 339619 274377 285 696
Eget kapital 173 027 150 628 154753
Uppskjuten skatteskuld 16 697 - 12 051
Langfristiga skulder, rantebirande 16 374 13498 2128
Kortfristiga skulder, rantebéarande 81647 64720 64 489
Kortfristiga skulder, ej rantebarande 8207 21298 22 665
Leverantorsskulder 43 667 24234 29610
Summa eget kapital och skulder 339619 274377 285696

Koncernens forandringar i eget kapital i sammandrag

Alla belopp i ‘000

Apr - dec 2023

Apr - dec 2022

Apr 2022 - mar 2023

Arets ingaende balans 154753 123626 123 626
Personaloptioner 266 193 193
Periodens resultat 18012 26 798 30921
Periodens 6vriga totalresultat -3 10 11
Utgaende balans 173027 150 628 154 753
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Koncernen

Koncernens kassaflodesanalys i sammandrag

Alla belopp i '000

Okt - dec 2023

Okt - dec 2022

Apr - dec 2023

Apr - dec 2022 Apr 2022 - mar 2023

Resultat fore finansiella poster 9754 15513 24 241 35285 38968
Erlagd/betald rénta -1 559 -464 -1 584 -1 527 2293
Justeringar for icke kassaflodespaverkande poster 2321 5614 705 14197 14185
Skatt 0 0 0 0 0
Kassaflode fran den Iopande verksamheten fore forandringar i rérelsekapital 10517 20 669 23363 47 955 55 446
Forandring av varulager -14 376 -10 106 -30 161 -13 252 -23 683
Forandring av kortfristiga fordringar -16 169 -18 141 -7 153 -40 481 -16 856
Forandring av kortfristiga skulder 22 504 7 390 5425 6 090 12719
Summa forandring i rorelsekapital -8 041 -20 857 -31888 -47 643 -27 819
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 2476 -187 -8 525 312 27 627
Investeringar/Avyttring immateriella tillgangar -44 148 -2 023 -56 334 -11 959 -20 053
Investeringar/Avyttring materiella anldggningstillgéngar -587 0 -823 0 -456
Kassaflode fran investeringsverksamheten -44735 -2023 -57 157 -11 959 -20510
Amortering/upptagning av lan 31600 194 31617 -2 625 -2815
Personaloptioner 0 193 266 193 193
Leasingskulder 587 0 823 0 0
Amortering av leasingskulder -358 -314 -1 036 -938 -1269
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 31829 73 31669 -3369 -3890
Summa periodens kassaflode -10430 -2137 -34013 -15015 3227
Likvida medel vid periodens ingédng 20844 28 321 44 426 41199 41199
Likvida medel vid periodens utgéng 10413 26184 10413 26184 44 426
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Moderbolag

Moderbolagets resultatrakning

Alla belopp i '000

Okt - dec 2023

Okt - dec 2022

Apr - dec 2023

Apr - dec 2022

Apr 2022 - mar 2023

Nettoomséttning 69 495 78 623 182017 195525 254 333
Kostnad for salda varor -36 286 -43 374 -100 367 -109 124 -140 157
Bruttoresultat 33209 35250 81650 86 401 114176
Bruttomarginal 48% 45% 45% 44% 45%
Forsaljningskostnader -12 645 -11736 -34 826 -30 746 -43 270
Administrationskostnader -7 022 -4372 -14 890 -10 983 -15 046
Forskning och utvecklingskostnader -3954 -3 662 9174 -10 080 -15155
Ovriga rérelseintékter 130 148 363 325 413
Rorelseresultat (EBIT) 9718 15628 23121 34917 41119
Ranteintakter och 6vriga finansiella intakter -55 0 1721 0 1
Rantekostnader och liknande kostnader -1 486 -446 -3257 -1 467 -2294
Resultat fore skatt 8176 15182 21585 33451 38826
Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 -38 350
Skatt -1 689 0 -4 646 0 -114
Periodens resultat 6 488 15182 16 940 33451 362

15 DELARSRAPPORT APRIL - DECEMBER 2023

EOL PHARMA



Moderbolag

Moderbolagets balansrakning

Alla belopp i ‘000 2023-12-31 2022-12-31 2023-03-31
Immateriella tillgangar 165858 108774 115034
Materiella tillgangar 320 19 378
Finansiella tillgangar 391 391 391
Lager 94 697 54124 64266
Kundfordringar 58163 79 246 51207
Ovriga fordringar 5868 3669 7 838
Likvida medel 9 643 23417 42 667
Summa tillgangar 334940 269 641 281781
Eget kapital 125084 140968 107 879
Langfristiga skulder, réntebéarande 14 888 0 0
Kortfristiga skulder, rantebarande 80430 63 891 63 701
Kortfristiga skulder, ej rantebarande 12797 21113 22 497
Bokslutsdispositioner 58 500 20 000 58 500
Leverantorsskulder 43 240 23 669 29 204
Summa eget kapital och skulder 334940 269 641 281781
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Koncernen tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS), sa som de har antagits av
EU. Denna delarsrapport ar upprattad i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering,
Arsredovisningslagen. Upplysningar enligt IAS 34 p.16A framkommer forutom i de finansiella
rapporterna och dess tillhdrande noter dven i dvriga delar av deldrsrapporten. Moderbolaget

tillampar Arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning fér juridiska personer.

Not 2 Segmentsredovisning

EQL Pharmas verksamhet omfattar endast ett rorelsesegment, Lakemedel, och hanvisning sker
darfor till resultat- och balansrakning rorande redovisning av rérelsesegment.

Not 3 Nettoomsattningens fordelning

Nettoomsattning fordelat pa geografiska marknader.

Okt — dec 2023

Okt — dec 2022

Not 4 Materiella anldggningstillgangar

Alla belopp i '000 2023-12-31 2022-12-31
Nyttjanderittstillgangar

Byggnader och mark 1433 2345
Inventarier 1196 775
Summa nyttjanderattstillgangar 2630 3120

Materiella anldggningstillgangar som ej ar
nyttjanderittstillgangar

Byggnader och mark 0 0
Inventarier 320 19
Summa materiella anlaggningstillgangar som ej ar

nyttjanderittstillgangar 320 19

Alla belopp i '000 Lakemedel Ovrigt Lakemedel Ovrigt
Sverige 48 863 74139

Ovriga Skandinavien 14348 6 052

Ovriga Europa 7000 0

Totalt 70211 0 80191 0

Apr — dec 2023

Apr - dec 2022

Alla belopp i ‘000 Likemedel Ovrigt Likemedel Ovrigt
Sverige 103 811 143 360

Ovriga Skandinavien 50 870 49776

Ovriga Europa 31353 6 443

Totalt 186 034 0 199 579 0
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De materiella anlaggningstillgdngarna uppgick pa balansdagen till 3,0 MSEK. Storsta delen av
nyttjanderattstillgangarna bestar av hyresavtal for kontorslokaler. Fér samtliga leasingavtal for
vilka koncernen dr leasetagare (som ej ar kortfristiga leasingavtal eller tillgadngar av Iagt varde),
redovisar koncernen en nyttjanderatt och en motsvarande leasingskuld. VVid varderingen av
nyttjanderattstillgdngen anvands anskaffningsmetoden, dvs nyttjanderdttstillgangen berdknas
till anskaffningsvarde justerat for eventuella omvarderingar av leasingskulden med avdrag for
avskrivningar.

Nyttjanderdttstillgangen redovisas som materiell anlaggningstillgdng medan leasingskuld
redovisas enskilt i koncernens rapport éver finansiell stdllning under langfristiga skulder,
rantebarande och kortfristiga skulder, rantebarande.
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Noter, forts.

Not 5 Transaktioner med narstaende

Karaktdren och omfattningen av narstaendetransaktioner beskrivs i koncernens drsredovisning ndgra sociala kostnader inte har uppstatt for bolaget till foljd av teckningsoptionsprogrammen.

igoec s, Beskrivning av de fullstdndiga villkoren for incitamentsprogram finns pa bolagets webbplats

Transaktioner med narstdende uppstar i den I6pande verksamheten och baseras pa under Investor Relations.
affarsmassiga villkor och marknadspriser. Utover sedvanliga transaktioner mellan koncernbolag

och ersdttningar till ledning och styrelse har foljande transaktioner med narstdende skett under

perioden: Transaktioner med Cadila Pharmaceuticals Ltd avseende varuinkop samt

utvecklingskostnader har agt rum med 23 684 (23 594) TSEK under perioden april - december. Not 7 Handelser efter balansdagen

Inga vasentliga handelser har intraffat efter periodens slut
Not 6 Incitamentsprogram

Optionsprogram — Bolaget har under perioden april — december tilldelat totalt 150 000
teckningsoptioner till 6vriga ledande befattningshavare i teckningsprogram 2023/2028. Om
samtliga teckningsoptioner utnyttjas for teckning av aktier kommer totalt 150 000 nya aktier
att utges, vilket motsvarar en utspadning om cirka 0,51 procent av bolagets aktiekapital och
roster efter full utspadning.

Det finns sedan tidigare utestdende incitamentsprogram i bolaget i form av tre tecknings-
optionsprogram genom vilka hogst 582 000 nya aktier kan komma att utges. Om samtliga
teckningsoptioner som finns utgivna och innehas av deltagare respektive utgivna Tecknings-
optionsprogram 2023/2028 utnyttjas fullt ut for teckning av aktier kommer totalt 732 000 nya
aktier att utges, vilket motsvarar en sammanlagd utspadning om cirka 2,46 procent av bolagets
aktiekapital och roster efter full utspadning .

Intjdningsvillkoren innebdr att individerna arsvis under 3,5 ar tjanar in ratten till dessa
teckningsoptioner och ddr det foreligger ett krav pad anstallning under respektive period. Da
teckningsoptionerna utgivits till deltagarna till marknadsvarde dr det bolagets bedomning att
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Avstamningar nyckeltal, ej definierade enligt IFRS

Bolaget presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras
enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt ger vardefull kompletterande

information till investerare och bolagets ledning da de mojliggor utvardering av
relevanta trender. EQL Pharmas definitioner av dessa matt kan skilja sig fran andra
foretags definitioner av samma begrepp. Dessa finansiella matt ska darfor ses
som ett komplement snarare an en ersattning for matt som definieras enligt IFRS.
Nedan presenteras definitioner av matt som inte definieras enligt IFRS och som
inte ndmns pa annan plats i delarsrapporten. Avstamning av dessa matt sker i
tabeller nedan.

Forsaljningstillvaxt

Nyckeltal

Nyckeltal ej definierade enligt IFRS

Definition

Forsaljningstillvaxt

Nettoomsattning dividerat med nettoomsattning motsvarande
period foregaende ar.

Bruttoresultat

Nettoomsattning minskad med kostnad for salda varor.

Bruttomarginal

Bruttoresultat dividerat med nettoomsattningen

Rorelseresultat (EBIT)

Resultat fore skatt och resultat fran finansiella poster.

Rorelsemarginal

Rorelseresultat dividerat med nettoomsattning.

EBITDA marginal

Rorelseresultatet (EBIT) justerat for ned- och avskrivningar
dividerat med nettoomsdttning

Avkastning pa eget kapital

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt eget kapital.
Genomsnittligt eget kapital beraknas som eget kapital vid drets
borjan plus eget kapital vid drets slut dividerat med tva.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutning.

Okt — dec 2023

Okt — dec 2022

Apr — dec 2023

Apr — dec 2022

Apr - mar 2023

A Nettoomséttning, KSEK 70211 80 191 186 034 199 580 259913
B Nettoomsattning foregdende period, KSEK 80 191 117610 199 580 206 726 409 753
(A-B)/B Forsaljningstillvaxt, % -12% -32% -7% -39 -37%

Bruttoresultat/Bruttomarginal

Okt — dec 2023

Okt — dec 2022

Apr — dec 2023

Apr — dec 2022

Apr - mar 2023

A Nettoomsattning, KSEK 70 211 80191 186 034 199 580 259913
B Kostnad salda varor, KSEK -36712 44,719 102 441 -111826 144,063
A-B Bruttoresultat, KSEK 33499 35471 83593 87 754 115850
(A-B)/A Bruttomarginal, % 48% L4 459 LL% 45%
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Avstamningar nyckeltal,

Rérelseresultat (EBIT)/Rérelsemarginal

Okt — dec 2023

ej definierade enligt IFRS, forts.

Okt — dec 2022

Apr - dec 2023

Apr — dec 2022

Apr - mar 2023

A Rorelseresultat (EBIT) KSEK 9754 15513 204 241 35285 41339
B Nettoomsattning, KSEK 70211 80 191 186 034 199 580 259913
A/B Rorelsemarginal (EBIT), % 14% 19% 13% 18% 16%

EBITDA marginal

Okt — dec 2023

Apr - dec 2023

A Rorelseresultatet (EBIT) justerat for ned- och avskrivningar , KSEK

12 691

31056

B Nettoomsattning, KSEK

70211

186 034

A/B EBITDA, %

18%

17%

Avkastning pa eget kapital

Okt — dec 2023

Okt - dec 2022

Apr - dec 2023

Apr — dec 2022

Apr - mar 2023

A Periodens resultat, KSEK 6507 11947 18012 26 798 30921
B Genomsnittligt eget kapital, KSEK 169 777 144 556 163890 137127 139130
A/B Avkastning pa eget kapital, % 4% 8% 11% 20% 22%
Soliditet Okt — dec 2023 Okt — dec 2022 Apr — dec 2023 Apr - dec 2022 Apr - mar 2023
A Justerat eget kapital, KSEK 173027 150628 173027 150628 154753
B Balansomslutning, KSEK 339619 274377 339619 274377 285 696
A/B Soliditet, % 54%

51%

55%

51%

55%
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